אני מבקש לקרוא את שני החלקים כי שניהם משמעותיים לכולם.**

אנו מקווים ומצפים ששנת תשפ"ה תהיה שנת לימודים סדירה ומלאה. בהתאם לכך, נושאי הלימוד לבחינות הבגרות, משמע- היקף החומר וחוקי המענה ביחידת הבסיס אמונה וגאולה יהיו כפי שהוגדרו בספטמבר 2023, שנת הלימודים תשפ"ד, טרם המלחמה. (ללא הקלות שניתנו בתקופת המלחמה)

נושאי הלימוד מפורטים להלן (להוסיף קישור או פירוט, על פי שיקול דעת של המפמ"ר)

מתווה הבגרות של תלמידי הצפון והדרום ידון בתחילת שנת הלימודים תשפ"ה, בהתאם להתפתחויות הביטחוניות.

בשני המתווים קיים [מיקוד למידה](#) המצמצם חלק מהמקורות.

**חטיבה שנייה** – משימה מבוקרת 20% - חטיבה זו תתייחס לאחד הפרקים: ראשון/ חמישי/ שביעי. (ניתן לאחד בין פרקים).

המורה יבחר משימה מבוקרת אחת מתוך [מאגר משימות שיציע המפמ"ר](#).

למידה בונה אדם
המזכירות הפדגוגית
אגף א' מורשת

מדינת ישראל
משרד החינוך
הפיקוח על הוראת מחשבת ישראל

המשימות המבוקרות נכון ל כ"ח אב תשפ"ד 1/9/2024 הן :
עיתון שיתופי, נייר עמדה, הסכת (משימות שיתופיות)
תוצר יצירתי, עיתון אישי(משימות אישיות)
תינתן תמיכה מלאה בביצוע המתווה ויישומו וכן בשימוש במערכת באמצעות המוקד של המשרד \*551,
בהשתלמויות מפמ"ר וע"י המדריכים.

### ביצוע המתווה

המשימות תתבצעה במערכת סקיילס :